РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

___сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

____________  №______

О внесении изменений в решение 42-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

от 28.04.2016 № 733 «Об утверждении

временных Правил землепользования и

застройки территории муниципального

образования городской округ Симферополь

(город Симферополь) Республики Крым»

(с изменениями)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об
утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков», Уставом муниципального образования городской
округ Симферополь Республики Крым, Симферопольский городской совет
Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 42-й сессии Симферопольского
городского совета I созыва от 28.04.2016 № 733 «Об утверждении
временных Правил землепользования и застройки территории
муниципального образования городской округ Симферополь (город
Симферополь) Республики Крым» (с изменениями, внесенными
решениями Симферопольского городского совета I созыва от 14.06.2017
№ 1262, от 06.09.2017 № 1389, от 26.10.2017 № 1449 ) (далее - решение),
изложив приложение 3 к решению (том 1, 2 временных Правил
землепользования и застройки на территории городского округа
Симферополь Республики Крым) в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической
работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Перфилова Н.Н.) разместить настоящее решение на сайте
Симферопольского городского совета и опубликовать в установленном
порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу
администрации города Симферополя Лукашева И.М., постоянный комитет
по вопросам архитектуры, градостроительства и земельных отношений
(Ильяшенко Н.А.).

Председатель Симферопольского
городского совета В.Н. Агеев